
SL0 Com.no.: 1/--

Datum / Date: 20.05.2022 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

1 POL 1999 10015922229 MIAZGA Jan MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2

2 POL 1999 10056303733 MANOWSKI Mateusz MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2

3 POL 2000 10054537525 * FIJAK Jan MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2

4 CZE 2001 10127665825 *  HUDEC David MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2

5 CZE 2002 10106835881 *  GLÄNZNER Dominik MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2

6 CZE 1984 10002832481  BOUBAL Martin MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3

7 CZE 1991 10013112663  NOVOTNÝ Oldřich MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3

8 CZE 1993 10014153593  KOBLIC Radek MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3

9 CZE 1983 10093333279  ZIKMUND Petr MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3

10 CZE 1994 10012849753  GRAMBLIČKA Matouš MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3

11 CZE 1994 10006903451  FILIP Jakub MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3

12 CZE 1989 10010012909  VOJTĚCH Jonáš MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3

13 CZE 2000 10023567344 *  KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT

14 CZE 2001 10047236758 *  HETFLEIŠ Petr ATT INVESTMENTS ATT

15 CZE 1996 10009220438  SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS ATT

16 CZE 2001 10000832665 *  CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS ATT

17 CZE 1999 10047443690  JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS ATT

18 CZE 1999 10047918081  TYRPEKL Karel ATT INVESTMENTS ATT

19 CZE 2003 10056004346 *  SPORYSCH Daniel ATT INVESTMENTS ATT

20 CZE 2000 10023561886 *  ROTTER Michal ATT INVESTMENTS ATT

21 CZE 2001 10047444805 *  STIBAL Adam ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ

22 CZE 2003 10046370125 *  JINDŘICH Pavel ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ

23 CZE 2003 10047286672 *  DOSTÁL Václav ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ

24 CZE 1998 10014825523  BAKUS Tomáš ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ

25 CZE 2003 10092747542 *  FIALA Matyáš ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ

26 CZE 1999 10010966943  VANÍČEK Šimon ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ

27 CZE 1997 10009360076  MAYER Daniel ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ

28 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO

29 POL 2000 10053443748 * BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO

30 POL 2000 10023567849 * MIERZYNSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO

31 POL 2001 10054902384 * OLSZAR Antoni TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO

32 POL 2002 10093053191 * ŁAPSA Szymon TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO

33 POL 2002 10085511241 * PANGLISZ Konrad TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO

34 POL 2002 10055125585 *  SEDZIELEWSKI Michal K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP

35 POL 2003 10059241116 *  MACIEJUK Kacper K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP

36 POL 2003 10054529542 *  CHMIELEWSKI Ignacy K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP

37 POL 2003 10059184027 *  KORNIAK Szymon K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP

38 POL 1999 10015847760  GANKO Antoni K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP

39 POL 2000 10055098408 *  ZAREBSKI Marcin K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP

40 POL 2002 10092271434 *  ZUREK Jakub K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP

41 CZE 2001 10047373366 *  VOLTR Martin TJ FAVORIT BRNO FAV

42 CZE 2001 10047309409 *  KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO FAV

43 CZE 2002 10047304456 *  ČEKAL Josef TJ FAVORIT BRNO FAV

44 CZE 2003 10059931735 *  ŠIROKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO FAV

45 CZE 2002 10065321602 *  KOPELENT David TJ FAVORIT BRNO FAV

46 CZE 2000 10048006694 *  KMÍNEK Vojtěch TJ FAVORIT BRNO FAV

47 CZE 2000 10023478933 *  ŘÍMAN Jakub CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1

48 POL 1999 10069183010  MAŁKOWSKI Artur CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1

49 CZE 1999 10082338432  VOCHOSKA Jan CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1

50 CZE 2001 10047242620 *  NĚMEC Patrik CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1

51 GBR 1997 10091075910  DAVIES Joshua Edward CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1

52 AUT 1983 10002727401  HANS-JÖRG Leopold ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD

53 AUT 1988 10035067908 GERETSCHNIG Martin ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD

54 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD

55 HUN 1993 10009323195 BODNAR Krisztian ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD

56 AUT 2001 10092036917 * ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD

57 AUT 1993 10012631707 DOLLESCHALL Patrick ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD

58 AUS 2001 10100626568 * KAEMPE Stinus ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA

59 DEN 2000 10054360093 * GULD Daniel ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA

60 AUT 2000 10059827257 * TICHLER Thomas ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA

61 AUT 1991 10007566485 STOCKMEYER Fabian ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA

62 AUT 2003 10106663810 * SCHEIBENBAUER Nico ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA

63 AUT 1987 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA

64 AUT 1992 10014465714 LANG Philipp ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA

65 POL 1990 10012535919 CZYZ Bartolomiej CYKLOTYM HAVIROV MIX4

66 POL 2002 10056326567 * OBITKO Jakub CYKLOTYM HAVIROV MIX4

R B B    T O U R    2 0 2 2
XXIII. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

Startovní listina / Start list



67 POL 2000 10051873762 * KOTULSKI Przemyslaw CYKLOTYM HAVIROV MIX4

68 CZE 1985 10003350019  PODRAZIL Tomáš UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL

69 CZE 1997 10125292254  JANUŠKA David UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL

70 CZE 2002 10106214576 *  FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL

71 CZE 1983 10113731975  JADERNÝ Petr UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL

72 CZE 1991 10112012954  PAVLÍK Petr UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL

73 CZE 1991 10125486860  KOLÁŘ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL

74 GBR 1994 10082558296  KNAPTON Christian UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL

75 CZE 2002 10097458611 *  KONOPÁSEK Tomáš SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5

76 CZE 2002 10046341530 *  MACÁN Karel SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5

77 CZE 1992 10047144105  THUMA Miroslav SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5

78 CZE 1996 10047429950  HRADECKÝ Jaroslav SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5

79 POL 2002 10111783891 * PERET Kacper POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL

80 POL 2000 10015328408 * PAPIERSKI Damian POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL

81 POL 1999 10015849174 KOSTANSKI Mateusz POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL

82 POL 1997 10009869530 SOWINSKI Artur POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL

83 POL 1994 10008691988 REKITA Szymon POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL

84 POL 1985 10003037494 CIEŚLIK Paweł POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL

85 CZE 1995 10009386449  RYBA Jan AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS

86 CZE 1999 10059648516  HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS

87 CZE 1996 10015836242  BRŇÁK Jan AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS

88 NED 1996 10022770328  LIGTENBERG Ronald AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS

89 CZE 2001 10047403173 *  HORÁK Dominik AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS

90 CZE 2000 10023504090 *  ANDRLE David AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS

91 CZE 2003 10047394382 *  OTTA Josef AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS

92 CZE 1970 10001412140  SLANÍK Martin AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS

93 CZE 1995 10009386550  FIALA Petr TEAM DUKLA PRAHA DUK

94 CZE 2000 10047303244 *  VONEŠ Jan TEAM DUKLA PRAHA DUK

95 CZE 1993 10007503336  RUGOVAC Denis TEAM DUKLA PRAHA DUK

96 CZE 1998 10047373871  KOHOUT Martin TEAM DUKLA PRAHA DUK

97 CZE 1995 10008988648  PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA PRAHA DUK

98 CZE 1995 10015771978  ŠŇUPÁREK Václav TEAM DUKLA PRAHA DUK

99 POL 2003 10055094162 * KUSY Karol REGION WARMIA I MAZURY WAR

100 POL 2003 10059183825 * SEK Igor REGION WARMIA I MAZURY WAR

101 POL 2002 10058779253 * MUSIALIK Jakub REGION WARMIA I MAZURY WAR

102 POL 1999 10053810732  MAŃK Józef REGION WARMIA I MAZURY WAR

počet závodíků / num. of riders: 102

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



SLT1 Com.no.: 3/--

Datum / Date: 20.05.2022 Místo konání / Place: Strmilov (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS STARTU ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Start Time GAP

1 92 CZE 1970 10001412140  SLANÍK Martin AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 17:00

2 20 CZE 2000 10023561886 *  ROTTER Michal ATT INVESTMENTS ATT 17:01

3 27 CZE 1997 10009360076  MAYER Daniel ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 17:02

4 40 POL 2002 10092271434 *  ZUREK Jakub K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 17:03

5 64 AUT 1992 10014465714 LANG Philipp ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 17:04

6 91 CZE 2003 10047394382 *  OTTA Josef AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 17:05

7 12 CZE 1989 10010012909  VOJTĚCH Jonáš MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 17:06

8 19 CZE 2003 10056004346 *  SPORYSCH Daniel ATT INVESTMENTS ATT 17:07

9 74 GBR 1994 10082558296  KNAPTON Christian UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 17:08

10 46 CZE 2000 10048006694 *  KMÍNEK Vojtěch TJ FAVORIT BRNO FAV 17:09

11 98 CZE 1995 10015771978  ŠŇUPÁREK Václav TEAM DUKLA PRAHA DUK 17:10

12 33 POL 2002 10085511241 * PANGLISZ Konrad TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 17:11

13 57 AUT 1993 10012631707 DOLLESCHALL Patrick ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 17:12

14 26 CZE 1999 10010966943  VANÍČEK Šimon ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 17:13

15 84 POL 1985 10003037494 CIEŚLIK Paweł POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 17:14

16 39 POL 2000 10055098408 *  ZAREBSKI Marcin K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 17:15

17 63 AUT 1987 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 17:16

18 90 CZE 2000 10023504090 *  ANDRLE David AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 17:17

19 11 CZE 1994 10006903451  FILIP Jakub MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 17:18

20 18 CZE 1999 10047918081  TYRPEKL Karel ATT INVESTMENTS ATT 17:19

21 5 CZE 2002 10106835881 *  GLÄNZNER Dominik MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 17:20

22 73 CZE 1991 10125486860  KOLÁŘ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 17:21

23 45 CZE 2002 10065321602 *  KOPELENT David TJ FAVORIT BRNO FAV 17:22

24 97 CZE 1995 10008988648  PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA PRAHA DUK 17:23

25 32 POL 2002 10093053191 * ŁAPSA Szymon TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 17:24

26 56 AUT 2001 10092036917 * ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 17:25

27 25 CZE 2003 10092747542 *  FIALA Matyáš ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 17:26

28 83 POL 1994 10008691988 REKITA Szymon POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 17:27

29 38 POL 1999 10015847760  GANKO Antoni K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 17:28

30 51 GBR 1997 10091075910  DAVIES Joshua Edward CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 17:29

31 62 AUT 2003 10106663810 * SCHEIBENBAUER Nico ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 17:30

32 89 CZE 2001 10047403173 *  HORÁK Dominik AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 17:31

33 10 CZE 1994 10012849753  GRAMBLIČKA Matouš MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 17:32

34 17 CZE 1999 10047443690  JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS ATT 17:33

35 78 CZE 1996 10047429950  HRADECKÝ Jaroslav SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 17:34

36 4 CZE 2001 10127665825 *  HUDEC David MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 17:35

37 72 CZE 1991 10112012954  PAVLÍK Petr UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 17:36

38 44 CZE 2003 10059931735 *  ŠIROKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO FAV 17:37

39 96 CZE 1998 10047373871  KOHOUT Martin TEAM DUKLA PRAHA DUK 17:38

40 68 CZE 1985 10003350019  PODRAZIL Tomáš UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 17:39

41 31 POL 2001 10054902384 * OLSZAR Antoni TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 17:40

42 55 HUN 1993 10009323195 BODNAR Krisztian ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 17:41

43 24 CZE 1998 10014825523  BAKUS Tomáš ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 17:42

44 82 POL 1997 10009869530 SOWINSKI Artur POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 17:43

45 37 POL 2003 10059184027 *  KORNIAK Szymon K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 17:44

46 102 POL 1999 10053810732  MAŃK Józef REGION WARMIA I MAZURY WAR 17:45

47 50 CZE 2001 10047242620 *  NĚMEC Patrik CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 17:46

48 61 AUT 1991 10007566485 STOCKMEYER Fabian ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 17:47

49 88 NED 1996 10022770328  LIGTENBERG Ronald AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 17:48

50 9 CZE 1983 10093333279  ZIKMUND Petr MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 17:49

51 16 CZE 2001 10000832665 *  CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS ATT 17:50

52 77 CZE 1992 10047144105  THUMA Miroslav SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 17:51

53 3 POL 2000 10054537525 * FIJAK Jan MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 17:52

54 71 CZE 1983 10113731975  JADERNÝ Petr UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 17:53

55 43 CZE 2002 10047304456 *  ČEKAL Josef TJ FAVORIT BRNO FAV 17:54

56 95 CZE 1993 10007503336  RUGOVAC Denis TEAM DUKLA PRAHA DUK 17:55

57 67 POL 2000 10051873762 * KOTULSKI Przemyslaw CYKLOTYM HAVIROV MIX4 17:56

58 30 POL 2000 10023567849 * MIERZYNSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 17:57

59 54 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 17:58

60 23 CZE 2003 10047286672 *  DOSTÁL Václav ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 17:59

61 81 POL 1999 10015849174 KOSTANSKI Mateusz POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 18:00

62 36 POL 2003 10054529542 *  CHMIELEWSKI Ignacy K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 18:01

63 101 POL 2002 10058779253 * MUSIALIK Jakub REGION WARMIA I MAZURY WAR 18:02

64 49 CZE 1999 10082338432  VOCHOSKA Jan CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 18:03

65 60 AUT 2000 10059827257 * TICHLER Thomas ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 18:04

66 87 CZE 1996 10015836242  BRŇÁK Jan AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 18:05

R B B    T O U R    2 0 2 2
XXIII. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

Startovní listina / Start list -  Časovka jednotlivců / Individual Time Trial



67 8 CZE 1993 10014153593  KOBLIC Radek MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 18:06

68 15 CZE 1996 10009220438  SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS ATT 18:07

69 76 CZE 2002 10046341530 *  MACÁN Karel SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 18:08

70 2 POL 1999 10056303733 MANOWSKI Mateusz MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 18:09

71 70 CZE 2002 10106214576 *  FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 18:10

72 42 CZE 2001 10047309409 *  KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO FAV 18:11

73 94 CZE 2000 10047303244 *  VONEŠ Jan TEAM DUKLA PRAHA DUK 18:12

74 66 POL 2002 10056326567 * OBITKO Jakub CYKLOTYM HAVIROV MIX4 18:13

75 29 POL 2000 10053443748 * BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 18:14

76 53 AUT 1988 10035067908 GERETSCHNIG Martin ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 18:15

77 22 CZE 2003 10046370125 *  JINDŘICH Pavel ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 18:16

78 80 POL 2000 10015328408 * PAPIERSKI Damian POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 18:17

79 35 POL 2003 10059241116 *  MACIEJUK Kacper K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 18:18

80 100 POL 2003 10059183825 * SEK Igor REGION WARMIA I MAZURY WAR 18:19

81 48 POL 1999 10069183010  MAŁKOWSKI Artur CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 18:20

82 59 DEN 2000 10054360093 * GULD Daniel ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 18:21

83 86 CZE 1999 10059648516  HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 18:22

84 7 CZE 1991 10013112663  NOVOTNÝ Oldřich MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 18:23

85 14 CZE 2001 10047236758 *  HETFLEIŠ Petr ATT INVESTMENTS ATT 18:24

86 75 CZE 2002 10097458611 *  KONOPÁSEK Tomáš SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 18:25

87 1 POL 1999 10015922229 MIAZGA Jan MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 18:26

88 69 CZE 1997 10125292254  JANUŠKA David UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 18:27

89 41 CZE 2001 10047373366 *  VOLTR Martin TJ FAVORIT BRNO FAV 18:28

90 93 CZE 1995 10009386550  FIALA Petr TEAM DUKLA PRAHA DUK 18:29

91 65 POL 1990 10012535919 CZYZ Bartolomiej CYKLOTYM HAVIROV MIX4 18:30

92 28 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 18:31

93 52 AUT 1983 10002727401  HANS-JÖRG Leopold ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 18:32

94 21 CZE 2001 10047444805 *  STIBAL Adam ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 18:33

95 79 POL 2002 10111783891 * PERET Kacper POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 18:34

96 34 POL 2002 10055125585 *  SEDZIELEWSKI Michal K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 18:35

97 99 POL 2003 10055094162 * KUSY Karol REGION WARMIA I MAZURY WAR 18:36

98 47 CZE 2000 10023478933 *  ŘÍMAN Jakub CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 18:37

99 58 AUS 2001 10100626568 * KAEMPE Stinus ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 18:38

100 85 CZE 1995 10009386449  RYBA Jan AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 18:39

101 6 CZE 1984 10002832481  BOUBAL Martin MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 18:40

102 13 CZE 2000 10023567344 *  KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT 18:41

počet závodíků / num. of riders: 102

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



E1 Com.no.: 5/--

Datum / Date: 20.05.2022 Místo konání / Place: Strmilov (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA BONIFIKACE

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP Bonification

Délka / Distance: 12 km Průměrná rychlost / Average Speed: 45 km/h

1 13 CZE 2000 10023567344 *  KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT 15:59,64 00:00,00 0:00:00

2 15 CZE 1996 10009220438  SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS ATT 16:06,15 00:06,51 0:00:00

3 58 AUS 2001 10100626568 * KAEMPE Stinus ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 16:12,12 00:12,48 0:00:00

4 17 CZE 1999 10047443690  JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS ATT 16:17,46 00:17,82 0:00:00

5 41 CZE 2001 10047373366 *  VOLTR Martin TJ FAVORIT BRNO FAV 16:18,01 00:18,37 0:00:00

6 83 POL 1994 10008691988 REKITA Szymon POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 16:19,07 00:19,43 0:00:00

7 16 CZE 2001 10000832665 *  CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS ATT 16:19,82 00:20,18 0:00:00

8 82 POL 1997 10009869530 SOWINSKI Artur POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 16:19,84 00:20,20 0:00:00

9 29 POL 2000 10053443748 * BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 16:19,98 00:20,34 0:00:00

10 84 POL 1985 10003037494 CIEŚLIK Paweł POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 16:20,42 00:20,78 0:00:00

11 97 CZE 1995 10008988648  PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA PRAHA DUK 16:23,15 00:23,51 0:00:00

12 86 CZE 1999 10059648516  HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 16:24,43 00:24,79 0:00:00

13 53 AUT 1988 10035067908 GERETSCHNIG Martin ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 16:25,31 00:25,67 0:00:00

14 100 POL 2003 10059183825 * SEK Igor REGION WARMIA I MAZURY WAR 16:27,89 00:28,25 0:00:00

15 54 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 16:28,19 00:28,55 0:00:00

16 20 CZE 2000 10023561886 *  ROTTER Michal ATT INVESTMENTS ATT 16:28,56 00:28,92 0:00:00

17 101 POL 2002 10058779253 * MUSIALIK Jakub REGION WARMIA I MAZURY WAR 16:29,25 00:29,61 0:00:00

18 81 POL 1999 10015849174 KOSTANSKI Mateusz POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 16:31,64 00:32,00 0:00:00

19 80 POL 2000 10015328408 * PAPIERSKI Damian POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 16:31,77 00:32,13 0:00:00

20 46 CZE 2000 10048006694 *  KMÍNEK Vojtěch TJ FAVORIT BRNO FAV 16:33,53 00:33,89 0:00:00

21 12 CZE 1989 10010012909  VOJTĚCH Jonáš MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 16:37,69 00:38,05 0:00:00

22 52 AUT 1983 10002727401  HANS-JÖRG Leopold ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 16:39,79 00:40,15 0:00:00

23 30 POL 2000 10023567849 * MIERZYNSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 16:44,42 00:44,78 0:00:00

24 28 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 16:44,61 00:44,97 0:00:00

25 6 CZE 1984 10002832481  BOUBAL Martin MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 16:45,23 00:45,59 0:00:00

26 87 CZE 1996 10015836242  BRŇÁK Jan AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 16:45,25 00:45,61 0:00:00

27 25 CZE 2003 10092747542 *  FIALA Matyáš ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 16:46,65 00:47,01 0:00:00

28 26 CZE 1999 10010966943  VANÍČEK Šimon ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 16:50,05 00:50,41 0:00:00

29 94 CZE 2000 10047303244 *  VONEŠ Jan TEAM DUKLA PRAHA DUK 16:51,43 00:51,79 0:00:00

30 34 POL 2002 10055125585 *  SEDZIELEWSKI Michal K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 16:54,22 00:54,58 0:00:00

31 18 CZE 1999 10047918081  TYRPEKL Karel ATT INVESTMENTS ATT 16:57,80 00:58,16 0:00:00

32 39 POL 2000 10055098408 *  ZAREBSKI Marcin K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 16:58,09 00:58,45 0:00:00

33 35 POL 2003 10059241116 *  MACIEJUK Kacper K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 16:58,68 00:59,04 0:00:00

34 99 POL 2003 10055094162 * KUSY Karol REGION WARMIA I MAZURY WAR 16:59,53 00:59,89 0:00:00

35 95 CZE 1993 10007503336  RUGOVAC Denis TEAM DUKLA PRAHA DUK 16:59,96 01:00,32 0:00:00

36 31 POL 2001 10054902384 * OLSZAR Antoni TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 17:02,95 01:03,31 0:00:00

37 19 CZE 2003 10056004346 *  SPORYSCH Daniel ATT INVESTMENTS ATT 17:04,59 01:04,95 0:00:00

38 60 AUT 2000 10059827257 * TICHLER Thomas ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 17:07,76 01:08,12 0:00:00

39 42 CZE 2001 10047309409 *  KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO FAV 17:09,25 01:09,61 0:00:00

40 56 AUT 2001 10092036917 * ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 17:09,37 01:09,73 0:00:00

41 37 POL 2003 10059184027 *  KORNIAK Szymon K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 17:10,86 01:11,22 0:00:00

42 75 CZE 2002 10097458611 *  KONOPÁSEK Tomáš SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 17:15,74 01:16,10 0:00:00

43 59 DEN 2000 10054360093 * GULD Daniel ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 17:15,90 01:16,26 0:00:00

44 47 CZE 2000 10023478933 *  ŘÍMAN Jakub CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 17:20,52 01:20,88 0:00:00

45 24 CZE 1998 10014825523  BAKUS Tomáš ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 17:22,02 01:22,38 0:00:00

46 85 CZE 1995 10009386449  RYBA Jan AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 17:22,23 01:22,59 0:00:00

47 92 CZE 1970 10001412140  SLANÍK Martin AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 17:22,54 01:22,90 0:00:00

48 67 POL 2000 10051873762 * KOTULSKI Przemyslaw CYKLOTYM HAVIROV MIX4 17:22,66 01:23,02 0:00:00

49 88 NED 1996 10022770328  LIGTENBERG Ronald AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 17:23,16 01:23,52 0:00:00

50 1 POL 1999 10015922229 MIAZGA Jan MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 17:23,18 01:23,54 0:00:00

51 32 POL 2002 10093053191 * ŁAPSA Szymon TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 17:25,52 01:25,88 0:00:00

52 36 POL 2003 10054529542 *  CHMIELEWSKI Ignacy K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 17:29,83 01:30,19 0:00:00

53 27 CZE 1997 10009360076  MAYER Daniel ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 17:30,20 01:30,56 0:00:00

54 93 CZE 1995 10009386550  FIALA Petr TEAM DUKLA PRAHA DUK 17:33,96 01:34,32 0:00:00

55 40 POL 2002 10092271434 *  ZUREK Jakub K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 17:34,41 01:34,77 0:00:00

56 14 CZE 2001 10047236758 *  HETFLEIŠ Petr ATT INVESTMENTS ATT 17:34,69 01:35,05 0:00:00

57 7 CZE 1991 10013112663  NOVOTNÝ Oldřich MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 17:36,29 01:36,65 0:00:00

58 22 CZE 2003 10046370125 *  JINDŘICH Pavel ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 17:39,29 01:39,65 0:00:00

59 89 CZE 2001 10047403173 *  HORÁK Dominik AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 17:40,62 01:40,98 0:00:00

60 8 CZE 1993 10014153593  KOBLIC Radek MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 17:41,72 01:42,08 0:00:00

61 51 GBR 1997 10091075910  DAVIES Joshua Edward CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 17:42,96 01:43,32 0:00:00

62 66 POL 2002 10056326567 * OBITKO Jakub CYKLOTYM HAVIROV MIX4 17:43,34 01:43,70 0:00:00

63 96 CZE 1998 10047373871  KOHOUT Martin TEAM DUKLA PRAHA DUK 17:43,41 01:43,77 0:00:00

64 2 POL 1999 10056303733 MANOWSKI Mateusz MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 17:44,63 01:44,99 0:00:00

65 65 POL 1990 10012535919 CZYZ Bartolomiej CYKLOTYM HAVIROV MIX4 17:46,06 01:46,42 0:00:00

66 3 POL 2000 10054537525 * FIJAK Jan MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 17:47,35 01:47,71 0:00:00

67 33 POL 2002 10085511241 * PANGLISZ Konrad TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 17:48,17 01:48,53 0:00:00

68 50 CZE 2001 10047242620 *  NĚMEC Patrik CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 17:52,51 01:52,87 0:00:00

69 55 HUN 1993 10009323195 BODNAR Krisztian ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 17:56,63 01:56,99 0:00:00

R B B    T O U R    2 0 2 2
XXIII. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

1. etapa / 1st Stage

Výsledková listina / Result



70 76 CZE 2002 10046341530 *  MACÁN Karel SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 17:57,88 01:58,24 0:00:00

71 49 CZE 1999 10082338432  VOCHOSKA Jan CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 17:59,17 01:59,53 0:00:00

72 5 CZE 2002 10106835881 *  GLÄNZNER Dominik MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 18:00,74 02:01,10 0:00:00

73 43 CZE 2002 10047304456 *  ČEKAL Josef TJ FAVORIT BRNO FAV 18:01,22 02:01,58 0:00:00

74 57 AUT 1993 10012631707 DOLLESCHALL Patrick ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 18:02,37 02:02,73 0:00:00

75 78 CZE 1996 10047429950  HRADECKÝ Jaroslav SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 18:06,54 02:06,90 0:00:00

76 45 CZE 2002 10065321602 *  KOPELENT David TJ FAVORIT BRNO FAV 18:08,18 02:08,54 0:00:00

77 63 AUT 1987 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 18:08,25 02:08,61 0:00:00

78 73 CZE 1991 10125486860  KOLÁŘ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 18:08,84 02:09,20 0:00:00

79 98 CZE 1995 10015771978  ŠŇUPÁREK Václav TEAM DUKLA PRAHA DUK 18:09,02 02:09,38 0:00:00

80 9 CZE 1983 10093333279  ZIKMUND Petr MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 18:10,51 02:10,87 0:00:00

81 4 CZE 2001 10127665825 *  HUDEC David MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 18:12,95 02:13,31 0:00:00

82 38 POL 1999 10015847760  GANKO Antoni K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 18:14,19 02:14,55 0:00:00

83 11 CZE 1994 10006903451  FILIP Jakub MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 18:15,12 02:15,48 0:00:00

84 64 AUT 1992 10014465714 LANG Philipp ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 18:16,99 02:17,35 0:00:00

85 23 CZE 2003 10047286672 *  DOSTÁL Václav ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 18:19,59 02:19,95 0:00:00

86 44 CZE 2003 10059931735 *  ŠIROKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO FAV 18:22,81 02:23,17 0:00:00

87 102 POL 1999 10053810732  MAŃK Józef REGION WARMIA I MAZURY WAR 18:25,44 02:25,80 0:00:00

88 48 POL 1999 10069183010  MAŁKOWSKI Artur CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 18:26,49 02:26,85 0:00:00

89 61 AUT 1991 10007566485 STOCKMEYER Fabian ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 18:30,92 02:31,28 0:00:00

90 69 CZE 1997 10125292254  JANUŠKA David UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 18:34,89 02:35,25 0:00:00

91 90 CZE 2000 10023504090 *  ANDRLE David AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 18:36,00 02:36,36 0:00:00

92 72 CZE 1991 10112012954  PAVLÍK Petr UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 18:38,48 02:38,84 0:00:00

93 70 CZE 2002 10106214576 *  FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 18:40,44 02:40,80 0:00:00

94 91 CZE 2003 10047394382 *  OTTA Josef AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 18:41,96 02:42,32 0:00:00

95 68 CZE 1985 10003350019  PODRAZIL Tomáš UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 18:42,52 02:42,88 0:00:00

96 77 CZE 1992 10047144105  THUMA Miroslav SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 18:55,35 02:55,71 0:00:00

97 10 CZE 1994 10012849753  GRAMBLIČKA Matouš MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 18:59,76 03:00,12 0:00:00

98 74 GBR 1994 10082558296  KNAPTON Christian UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 19:06,84 03:07,20 0:00:00

99 79 POL 2002 10111783891 * PERET Kacper POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 19:25,26 03:25,62 0:00:00

100 71 CZE 1983 10113731975  JADERNÝ Petr UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 19:34,85 03:35,21 0:00:00

101 21 CZE 2001 10047444805 *  STIBAL Adam ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 19:36,17 03:36,53 0:00:00

102 62 AUT 2003 10106663810 * SCHEIBENBAUER Nico ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 19:40,56 03:40,92 0:00:00

počet závodíků / num. of riders: 102

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



A1 Com.no.: 7/--

Datum / Date: 20.05.2022 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

Délka / Distance: 12 km Průměrná rychlost / Average Speed: 45,05 km/h

1 13 CZE 2000 10023567344 *  KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT 0:15:59 0:00:00

2 15 CZE 1996 10009220438  SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS ATT 0:16:06 0:00:07

3 58 AUS 2001 10100626568 * KAEMPE Stinus ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 0:16:12 0:00:13

4 17 CZE 1999 10047443690  JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS ATT 0:16:17 0:00:18

5 41 CZE 2001 10047373366 *  VOLTR Martin TJ FAVORIT BRNO FAV 0:16:18 0:00:19

6 83 POL 1994 10008691988 REKITA Szymon POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 0:16:19 0:00:20

7 16 CZE 2001 10000832665 *  CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS ATT 0:16:19 0:00:20

8 82 POL 1997 10009869530 SOWINSKI Artur POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 0:16:19 0:00:20

9 29 POL 2000 10053443748 * BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 0:16:19 0:00:20

10 84 POL 1985 10003037494 CIEŚLIK Paweł POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 0:16:20 0:00:21

11 97 CZE 1995 10008988648  PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA PRAHA DUK 0:16:23 0:00:24

12 86 CZE 1999 10059648516  HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 0:16:24 0:00:25

13 53 AUT 1988 10035067908 GERETSCHNIG Martin ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 0:16:25 0:00:26

14 100 POL 2003 10059183825 * SEK Igor REGION WARMIA I MAZURY WAR 0:16:27 0:00:28

15 54 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 0:16:28 0:00:29

16 20 CZE 2000 10023561886 *  ROTTER Michal ATT INVESTMENTS ATT 0:16:28 0:00:29

17 101 POL 2002 10058779253 * MUSIALIK Jakub REGION WARMIA I MAZURY WAR 0:16:29 0:00:30

18 81 POL 1999 10015849174 KOSTANSKI Mateusz POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 0:16:31 0:00:32

19 80 POL 2000 10015328408 * PAPIERSKI Damian POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 0:16:31 0:00:32

20 46 CZE 2000 10048006694 *  KMÍNEK Vojtěch TJ FAVORIT BRNO FAV 0:16:33 0:00:34

21 12 CZE 1989 10010012909  VOJTĚCH Jonáš MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 0:16:37 0:00:38

22 52 AUT 1983 10002727401  HANS-JÖRG Leopold ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 0:16:39 0:00:40

23 30 POL 2000 10023567849 * MIERZYNSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 0:16:44 0:00:45

24 28 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 0:16:44 0:00:45

25 6 CZE 1984 10002832481  BOUBAL Martin MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 0:16:45 0:00:46

26 87 CZE 1996 10015836242  BRŇÁK Jan AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 0:16:45 0:00:46

27 25 CZE 2003 10092747542 *  FIALA Matyáš ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 0:16:46 0:00:47

28 26 CZE 1999 10010966943  VANÍČEK Šimon ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 0:16:50 0:00:51

29 94 CZE 2000 10047303244 *  VONEŠ Jan TEAM DUKLA PRAHA DUK 0:16:51 0:00:52

30 34 POL 2002 10055125585 *  SEDZIELEWSKI Michal K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 0:16:54 0:00:55

31 18 CZE 1999 10047918081  TYRPEKL Karel ATT INVESTMENTS ATT 0:16:57 0:00:58

32 39 POL 2000 10055098408 *  ZAREBSKI Marcin K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 0:16:58 0:00:59

33 35 POL 2003 10059241116 *  MACIEJUK Kacper K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 0:16:58 0:00:59

34 99 POL 2003 10055094162 * KUSY Karol REGION WARMIA I MAZURY WAR 0:16:59 0:01:00

35 95 CZE 1993 10007503336  RUGOVAC Denis TEAM DUKLA PRAHA DUK 0:16:59 0:01:00

36 31 POL 2001 10054902384 * OLSZAR Antoni TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 0:17:02 0:01:03

37 19 CZE 2003 10056004346 *  SPORYSCH Daniel ATT INVESTMENTS ATT 0:17:04 0:01:05

38 60 AUT 2000 10059827257 * TICHLER Thomas ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 0:17:07 0:01:08

39 42 CZE 2001 10047309409 *  KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO FAV 0:17:09 0:01:10

40 56 AUT 2001 10092036917 * ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 0:17:09 0:01:10

41 37 POL 2003 10059184027 *  KORNIAK Szymon K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 0:17:10 0:01:11

42 75 CZE 2002 10097458611 *  KONOPÁSEK Tomáš SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 0:17:15 0:01:16

43 59 DEN 2000 10054360093 * GULD Daniel ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 0:17:15 0:01:16

44 47 CZE 2000 10023478933 *  ŘÍMAN Jakub CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 0:17:20 0:01:21

45 24 CZE 1998 10014825523  BAKUS Tomáš ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 0:17:22 0:01:23

46 85 CZE 1995 10009386449  RYBA Jan AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 0:17:22 0:01:23

47 92 CZE 1970 10001412140  SLANÍK Martin AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 0:17:22 0:01:23

48 67 POL 2000 10051873762 * KOTULSKI Przemyslaw CYKLOTYM HAVIROV MIX4 0:17:22 0:01:23

49 88 NED 1996 10022770328  LIGTENBERG Ronald AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 0:17:23 0:01:24

50 1 POL 1999 10015922229 MIAZGA Jan MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 0:17:23 0:01:24

51 32 POL 2002 10093053191 * ŁAPSA Szymon TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 0:17:25 0:01:26

52 36 POL 2003 10054529542 *  CHMIELEWSKI Ignacy K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 0:17:29 0:01:30

53 27 CZE 1997 10009360076  MAYER Daniel ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 0:17:30 0:01:31

54 93 CZE 1995 10009386550  FIALA Petr TEAM DUKLA PRAHA DUK 0:17:33 0:01:34

55 40 POL 2002 10092271434 *  ZUREK Jakub K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 0:17:34 0:01:35

56 14 CZE 2001 10047236758 *  HETFLEIŠ Petr ATT INVESTMENTS ATT 0:17:34 0:01:35

57 7 CZE 1991 10013112663  NOVOTNÝ Oldřich MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 0:17:36 0:01:37

58 22 CZE 2003 10046370125 *  JINDŘICH Pavel ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 0:17:39 0:01:40

59 89 CZE 2001 10047403173 *  HORÁK Dominik AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 0:17:40 0:01:41

60 8 CZE 1993 10014153593  KOBLIC Radek MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 0:17:41 0:01:42

61 51 GBR 1997 10091075910  DAVIES Joshua EdwardCK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 0:17:42 0:01:43

62 66 POL 2002 10056326567 * OBITKO Jakub CYKLOTYM HAVIROV MIX4 0:17:43 0:01:44

63 96 CZE 1998 10047373871  KOHOUT Martin TEAM DUKLA PRAHA DUK 0:17:43 0:01:44

64 2 POL 1999 10056303733 MANOWSKI Mateusz MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 0:17:44 0:01:45

65 65 POL 1990 10012535919 CZYZ Bartolomiej CYKLOTYM HAVIROV MIX4 0:17:46 0:01:47

R B B    T O U R    2 0 2 2
XXIII. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 1. etapě / after 1st Stage

Výsledková listina / Result



66 3 POL 2000 10054537525 * FIJAK Jan MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 0:17:47 0:01:48

67 33 POL 2002 10085511241 * PANGLISZ Konrad TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GLO 0:17:48 0:01:49

68 50 CZE 2001 10047242620 *  NĚMEC Patrik CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 0:17:52 0:01:53

69 55 HUN 1993 10009323195 BODNAR Krisztian ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 0:17:56 0:01:57

70 76 CZE 2002 10046341530 *  MACÁN Karel SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 0:17:57 0:01:58

71 49 CZE 1999 10082338432  VOCHOSKA Jan CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 0:17:59 0:02:00

72 5 CZE 2002 10106835881 *  GLÄNZNER Dominik MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 0:18:00 0:02:01

73 43 CZE 2002 10047304456 *  ČEKAL Josef TJ FAVORIT BRNO FAV 0:18:01 0:02:02

74 57 AUT 1993 10012631707 DOLLESCHALL Patrick ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE RAD 0:18:02 0:02:03

75 78 CZE 1996 10047429950  HRADECKÝ Jaroslav SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 0:18:06 0:02:07

76 45 CZE 2002 10065321602 *  KOPELENT David TJ FAVORIT BRNO FAV 0:18:08 0:02:09

77 63 AUT 1987 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 0:18:08 0:02:09

78 73 CZE 1991 10125486860  KOLÁŘ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 0:18:08 0:02:09

79 98 CZE 1995 10015771978  ŠŇUPÁREK Václav TEAM DUKLA PRAHA DUK 0:18:09 0:02:10

80 9 CZE 1983 10093333279  ZIKMUND Petr MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 0:18:10 0:02:11

81 4 CZE 2001 10127665825 *  HUDEC David MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM MIX2 0:18:12 0:02:13

82 38 POL 1999 10015847760  GANKO Antoni K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY PMP 0:18:14 0:02:15

83 11 CZE 1994 10006903451  FILIP Jakub MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 0:18:15 0:02:16

84 64 AUT 1992 10014465714 LANG Philipp ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 0:18:16 0:02:17

85 23 CZE 2003 10047286672 *  DOSTÁL Václav ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 0:18:19 0:02:20

86 44 CZE 2003 10059931735 *  ŠIROKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO FAV 0:18:22 0:02:23

87 102 POL 1999 10053810732  MAŃK Józef REGION WARMIA I MAZURY WAR 0:18:25 0:02:26

88 48 POL 1999 10069183010  MAŁKOWSKI Artur CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX MIX1 0:18:26 0:02:27

89 61 AUT 1991 10007566485 STOCKMEYER Fabian ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 0:18:30 0:02:31

90 69 CZE 1997 10125292254  JANUŠKA David UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 0:18:34 0:02:35

91 90 CZE 2000 10023504090 *  ANDRLE David AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 0:18:36 0:02:37

92 72 CZE 1991 10112012954  PAVLÍK Petr UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 0:18:38 0:02:39

93 70 CZE 2002 10106214576 *  FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 0:18:40 0:02:41

94 91 CZE 2003 10047394382 *  OTTA Josef AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ ACS 0:18:41 0:02:42

95 68 CZE 1985 10003350019  PODRAZIL Tomáš UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 0:18:42 0:02:43

96 77 CZE 1992 10047144105  THUMA Miroslav SPORTRACES CT, SPORT IMPORT MIX5 0:18:55 0:02:56

97 10 CZE 1994 10012849753  GRAMBLIČKA Matouš MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS MIX3 0:18:59 0:03:00

98 74 GBR 1994 10082558296  KNAPTON Christian UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 0:19:06 0:03:07

99 79 POL 2002 10111783891 * PERET Kacper POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 0:19:25 0:03:26

100 71 CZE 1983 10113731975  JADERNÝ Petr UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV UNL 0:19:34 0:03:35

101 21 CZE 2001 10047444805 *  STIBAL Adam ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO ČEZ 0:19:36 0:03:37

102 62 AUT 2003 10106663810 * SCHEIBENBAUER Nico ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD HEA 0:19:40 0:03:41

počet závodíků / num. of riders: 102

Držitelé trikotů po první etapě / Jersey holders after the first stage

13 žlutý / yellow (leader of general classification)     13    -    KAŠPAR Jan

13 zelený / green (individual point classification)     13    -    KAŠPAR Jan

13 bílý / white (best U23 rider)     13    -    KAŠPAR Jan

Nositelé trikotů pro druhou etapu / Jersey wearers for the second stage

13 žlutý / yellow (leader of general classification)     13    -    KAŠPAR Jan

15 zelený / green (individual point classification)     15    -    SCHURAN Michal

58 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     58    -   KAEMPE  Stinus

41 bílý / white (best U23 rider)     41    -    VOLTR Martin

Pořadí mechanických vozů pro druhou etapu / Order of the mechanical cars for the second stage

1 ATT ATT INVESTMENTS 1

2 HEA ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD 2

3 FAV TJ FAVORIT BRNO 3

4 POL POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM 4

5 GLO TC CHROBRY SCOTT GLOGOW 5

6 DUK TEAM DUKLA PRAHA 6

7 ACS AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ 7

8 RAD ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE 8

9 WAR REGION WARMIA I MAZURY 9

10 MIX3 MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS 10

11 ČEZ ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO 11

12 PMP K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY 12

13 MIX5 SPORTRACES CT, SPORT IMPORT 13

14 MIX1 MIX1 - CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX 14

15 MIX4 MIX4 - CYKLOTYM HAVIROV 15

16 MIX2 MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM 16

17 UNL UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV 17

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



P1 Com.no.: 9/--

Datum / Date: 20.05.2022 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB CELKEM

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Total

1 13 CZE 2000 10023567344 *  KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS  10 10

2 15 CZE 1996 10009220438  SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS  9 9

3 58 AUS 2001 10100626568 * KAEMPE Stinus ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD  8 8

4 17 CZE 1999 10047443690  JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS  7 7

5 41 CZE 2001 10047373366 *  VOLTR Martin TJ FAVORIT BRNO  6 6

6 83 POL 1994 10008691988 REKITA Szymon POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM  5 5

7 16 CZE 2001 10000832665 *  CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS  4 4

8 82 POL 1997 10009869530 SOWINSKI Artur POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM  3 3

9 29 POL 2000 10053443748 * BIENIEK Damian TC CHROBRY SCOTT GLOGOW  2 2

10 84 POL 1985 10003037494 CIEŚLIK Paweł POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM  1 1

R B B    T O U R    2 0 2 2
XXIII. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka
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G1 Com.no.: 10/--

Datum / Date: 20.05.2022 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. DRUŽSTVO KLUB NÁR. CELKOVĚ ZTRÁTA

Rank Group Team Nat. Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Overall Gap

1 ATT ATT INVESTMENTS CZE 1 0:48:23 13, 15, 17 0:48:23 0:00:00

2 POL POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM POL 2 0:48:59 83, 82, 84 0:48:59 0:00:36

3 RAD ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE AUT 3 0:49:33 53, 54, 52 0:49:33 0:01:10

4 GLO TC CHROBRY SCOTT GLOGOW POL 4 0:49:49 29, 30, 28 0:49:49 0:01:26

5 WAR REGION WARMIA I MAZURY POL 5 0:49:57 100, 101, 99 0:49:57 0:01:33

6 FAV TJ FAVORIT BRNO CZE 6 0:50:01 41, 46, 42 0:50:01 0:01:38

7 DUK TEAM DUKLA PRAHA CZE 7 0:50:15 97, 94, 95 0:50:15 0:01:51

8 ACS AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE PLZEŇ CZE 8 0:50:32 86, 87, 85 0:50:32 0:02:09

9 HEA ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AUT 9 0:50:36 58, 60, 59 0:50:36 0:02:13

10 PMP K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY POL 10 0:50:51 34, 39, 35 0:50:51 0:02:28

11 ČEZ ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO CZE 11 0:50:59 25, 26, 24 0:50:59 0:02:35

12 MIX3 MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, LAWI STARS CZE 12 0:50:59 12, 6, 7 0:50:59 0:02:36

13 MIX4 MIX4 - CYKLOTYM HAVIROV CZE 13 0:52:52 67, 66, 65 0:52:52 0:04:29

14 MIX2 MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ TEAM POL 14 0:52:55 1, 2, 3 0:52:55 0:04:32

15 MIX1 MIX1 - CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - MIX CZE 15 0:52:56 47, 51, 50 0:52:56 0:04:33

16 MIX5 SPORTRACES CT, SPORT IMPORT CZE 16 0:53:20 75, 76, 78 0:53:20 0:04:57

17 UNL UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ SOKOL HV CZE 17 0:55:22 73, 69, 72 0:55:22 0:06:59

SOUTĚŽ DRUŽSTEV  /  TEAM COMPETITION

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu
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XXIII. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 1. etapě / after 1st Stage
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R1 Com.no.: 11/--

Datum / Date: 20.05.2022 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

MECH KLUB ST.Č. / Race no. POŘ. / Rank

MC no. Team ČAS / Time ZTRÁTA / Gap

1 50 2 64 3 66 4 81 5 72

0:17:23 0:01:24 0:17:44 0:01:45 0:17:47 0:01:48 0:18:12 0:02:13 0:18:00 0:02:01

6 25 7 57 8 60 9 80 10 97 11 83 12 21

0:16:45 0:00:46 0:17:36 0:01:37 0:17:41 0:01:42 0:18:10 0:02:11 0:18:59 0:03:00 0:18:15 0:02:16 0:16:37 0:00:38

13 1 14 56 15 2 16 7 17 4 18 31 19 37 20 16

0:15:59 0:00:00 0:17:34 0:01:35 0:16:06 0:00:07 0:16:19 0:00:20 0:16:17 0:00:18 0:16:57 0:00:58 0:17:04 0:01:05 0:16:28 0:00:29

21 101 22 58 23 85 24 45 25 27 26 28 27 53

0:19:36 0:03:37 0:17:39 0:01:40 0:18:19 0:02:20 0:17:22 0:01:23 0:16:46 0:00:47 0:16:50 0:00:51 0:17:30 0:01:31

28 24 29 9 30 23 31 36 32 51 33 67

0:16:44 0:00:45 0:16:19 0:00:20 0:16:44 0:00:45 0:17:02 0:01:03 0:17:25 0:01:26 0:17:48 0:01:49

34 30 35 33 36 52 37 41 38 82 39 32 40 55

0:16:54 0:00:55 0:16:58 0:00:59 0:17:29 0:01:30 0:17:10 0:01:11 0:18:14 0:02:15 0:16:58 0:00:59 0:17:34 0:01:35

41 5 42 39 43 73 44 86 45 76 46 20

0:16:18 0:00:19 0:17:09 0:01:10 0:18:01 0:02:02 0:18:22 0:02:23 0:18:08 0:02:09 0:16:33 0:00:34

47 44 48 88 49 71 50 68 51 61

0:17:20 0:01:21 0:18:26 0:02:27 0:17:59 0:02:00 0:17:52 0:01:53 0:17:42 0:01:43

52 22 53 13 54 15 55 69 56 40 57 74

0:16:39 0:00:40 0:16:25 0:00:26 0:16:28 0:00:29 0:17:56 0:01:57 0:17:09 0:01:10 0:18:02 0:02:03

58 3 59 43 60 38 61 89 62 102 63 77 64 84

0:16:12 0:00:13 0:17:15 0:01:16 0:17:07 0:01:08 0:18:30 0:02:31 0:19:40 0:03:41 0:18:08 0:02:09 0:18:16 0:02:17

65 65 66 62 67 48

0:17:46 0:01:47 0:17:43 0:01:44 0:17:22 0:01:23

68 95 69 90 70 93 71 100 72 92 73 78 74 98

0:18:42 0:02:43 0:18:34 0:02:35 0:18:40 0:02:41 0:19:34 0:03:35 0:18:38 0:02:39 0:18:08 0:02:09 0:19:06 0:03:07

75 42 76 70 77 96 78 75

0:17:15 0:01:16 0:17:57 0:01:58 0:18:55 0:02:56 0:18:06 0:02:07

79 99 80 19 81 18 82 8 83 6 84 10

0:19:25 0:03:26 0:16:31 0:00:32 0:16:31 0:00:32 0:16:19 0:00:20 0:16:19 0:00:20 0:16:20 0:00:21

85 46 86 12 87 26 88 49 89 59 90 91 91 94 92 47

0:17:22 0:01:23 0:16:24 0:00:25 0:16:45 0:00:46 0:17:23 0:01:24 0:17:40 0:01:41 0:18:36 0:02:37 0:18:41 0:02:42 0:17:22 0:01:23

93 54 94 29 95 35 96 63 97 11 98 79

0:17:33 0:01:34 0:16:51 0:00:52 0:16:59 0:01:00 0:17:43 0:01:44 0:16:23 0:00:24 0:18:09 0:02:10

99 34 100 14 101 17 102 87

0:16:59 0:01:00 0:16:27 0:00:28 0:16:29 0:00:30 0:18:25 0:02:26

AC SPARTA PRAHA, LAPIERRE 

PLZEŇ7  SLANÍK Martin  OTTA Josef * ANDRLE David * HORÁK Dominik * LIGTENBERG Ronald  BRŇÁK Jan  HABERMANN Richard  RYBA Jan 

TEAM DUKLA PRAHA6  ŠŇUPÁREK Václav  PIETRULA Nicolas  KOHOUT Martin  RUGOVAC Denis  VONEŠ Jan * FIALA Petr 

REGION WARMIA I MAZURY9  MAŃK Józef MUSIALIK Jakub *SEK Igor *KUSY Karol *

Výsledková listina / Result
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 SPORYSCH Daniel *

2

15

17

13

4

12

3

14

8

 VANÍČEK Šimon  FIALA Matyáš *

ATT INVESTMENTS  KAŠPAR Jan *  HETFLEIŠ Petr *  SCHURAN Michal  CAMRDA Karel *  JAKOUBEK Tomáš 

ČEZ TÁBOR, KC HLINSKO  STIBAL Adam *  JINDŘICH Pavel *  DOSTÁL Václav *  BAKUS Tomáš 

 FILIP Jakub  VOJTĚCH Jonáš 

 TYRPEKL Karel 

R B B    T O U R    2 0 2 2

PŘÍJMENÍ / Surname

MIX2 - LUKS TRÓJKA, CYCLI.CZ 

TEAM
MIAZGA  Jan MANOWSKI  Mateusz FIJAK  Jan *  HUDEC David *  GLÄNZNER Dominik *

MIX3 - HELLO CTW, VELO CIRKL, 

LAWI STARS
 BOUBAL Martin  NOVOTNÝ Oldřich  KOBLIC Radek  ZIKMUND Petr  GRAMBLIČKA Matouš 

 ROTTER Michal *

XXIII. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 1. etapě / after 1st Stage

K. S. POGOŃ MOSTOSTAL PULAWY  SEDZIELEWSKI Michal *  MACIEJUK  Kacper *  CHMIELEWSKI Ignacy *  KORNIAK Szymon *  GANKO Antoni 

TC CHROBRY SCOTT GLOGOW GIERACKI  Patryk BIENIEK  Damian * MIERZYNSKI  Piotr * OLSZAR  Antoni * ŁAPSA  Szymon *

 ZUREK Jakub *

PANGLISZ  Konrad *

 ZAREBSKI Marcin *

MIX1 - CK PŘÍBRAM FANY GASTRO - 

MIX
 ŘÍMAN Jakub *  MAŁKOWSKI Artur  VOCHOSKA Jan  NĚMEC Patrik *  DAVIES Joshua Edward 

TJ FAVORIT BRNO  VOLTR Martin *  KŘENEK Adam *  ČEKAL Josef *  ŠIROKÝ Štěpán *  KOPELENT David *  KMÍNEK Vojtěch *

ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD KAEMPE  Stinus * GULD  Daniel * TICHLER Thomas * STOCKMEYER  Fabian SCHEIBENBAUER Nico *

ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE  HANS-JÖRG Leopold GERETSCHNIG  Martin PÖLL  Stefan BODNAR  Krisztian ERLACHER  Matthias *

LANG Philipp 

DOLLESCHALL  Patrick 

OCHSENHOFER  Peter 

UNLIMITED KM TRADING CZ, TJ 

SOKOL HV
 PODRAZIL Tomáš  JANUŠKA David  FANDERLIK David *  JADERNÝ Petr  PAVLÍK Petr 

MIX4 - CYKLOTYM HAVIROV CZYZ  Bartolomiej OBITKO Jakub * KOTULSKI Przemyslaw *

 KNAPTON Christian  KOLÁŘ Jan 

POLSKÝ NÁRODNÍ TÝM PERET Kacper * PAPIERSKI  Damian * KOSTANSKI  Mateusz SOWINSKI  Artur REKITA  Szymon 

SPORTRACES CT, SPORT IMPORT  KONOPÁSEK Tomáš *  MACÁN Karel *  THUMA Miroslav  HRADECKÝ Jaroslav 

CIEŚLIK  Paweł 


